
LEŚNIK LATO
MIEJSCOWOŚĆ: SZCZYRK DATA:09.07.2016 .r DYSTANS:PÓŁMARATON
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 147 SZYMON NIKIEL M 1990 PL ULTRASPIRE POLSKA GODZISZKA 03:47:30 03:47:29
2 133 ALEKSANDER KRZEMPEK M 1973 PL ELITE SPORTS BIELSKO-BIAŁA 04:12:16 04:12:13
3 148 MACIEJ NIWIŃSKI M 1980 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 04:19:20 04:19:17
4 153 KRZYSZTOF PIENIĄŻEK M 1971 PL KRAKÓW 04:21:41 04:21:36
5 108 KRZYSZTOF DOŁĘGOWSKI M 1979 PL INOV-8 TEAM BIELSKO-BIAŁA 04:27:51 04:27:46
6 155 ZBIGNIEW POKRZYK M 1976 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 04:31:19 04:31:08
7 136 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 04:33:33 04:33:30
8 170 MAREK WARCHOLIK M 1979 PL KATOWICE 04:33:52 04:33:49
9 175 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 04:39:59 04:39:51
10 165 MACIEJ SULIK M 1993 PL LESZNO 04:43:07 04:42:55
11 185 JAKUB STEC M 1987 PL GODZISZKA 04:47:44 04:47:30
12 125 PIOTR JASEK M 1981 PL BUCZKOWICE 04:47:45 04:47:31
13 104 PIOTR BULIŃSKI M 1980 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 04:51:14 04:51:02
14 101 JACEK BARANOWSKI M 1980 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM GLIWICE 04:56:46 04:56:40
15 158 MARCIN PSZCZOŁA M 1978 PL BĘDZIN 04:58:16 04:58:07
16 182 MARCIN KUBERA M 1980 PL KUBERUN RUDA ŚLĄSKA 04:58:52 04:58:50
17 140 SABINA ŁAWNICZAK K 1987 PL INOV-8 ŁÓDŹ 05:00:02 04:59:57
18 150 WAWRZYNIEC PANFIL M 1980 PL RYBNIK 05:01:26 05:01:18
19 105 EWA CHOWANIEC K 1969 PL ŻABNICA 05:02:19 05:02:08
20 145 SZCZEPAN MIREK M 2012 PL BESTWINA 05:02:40 05:02:40
21 102 PAWEŁ BISKUP M 1977 PL ŁAGÓW 05:03:08 05:03:05
22 179 JACEK BLUMENFELD M 1989 PL ŁÓDŹ 05:05:39 05:05:22
23 124 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK CHORZÓW 05:05:47 05:05:39
24 122 MARCIN JANIK M 1975 PLWORST EPIDEMICS TRAIL RUNNING TEAM PRZYBĘDZA 05:05:52 05:05:42
25 116 PRZEMYSŁAW GOLBA M 1981 PL BESKIDY TRI SPORT TEAM BUCZKOWICE 05:08:42 05:08:38
26 40 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL KRAKÓW 05:09:16 05:09:11
27 173 JACEK WÓJCIK M 1970 PL BYTOM 05:10:02 05:09:59
28 176 EWELINA ZBIJOWSKA K 1984 PL BB RUNNERS BIELSK-BIALA 05:14:28 05:14:25
29 178 ARTUR ŻUROWSKI M 1977 PL CROSSFIT 43300 BIELSKO-BIAŁA 05:16:15 05:16:09
30 103 SZCZEPAN BRZESKI M 1979 PL MOUNTAIN WOLVERUN BOCHNIA 05:17:20 05:17:16
31 127 MICHAŁ KOCHANOWSKI M 1990 PL NIGHT RUNNERS STASZÓW 05:20:44 05:20:30
32 118 BARTOSZ GRUSZECKI M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 05:21:10 05:21:01
33 130 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL BRAK CZCHÓW 05:21:53 05:21:43
34 171 MICHAŁ WATOŁA M 1982 PL YOOBEE RYBNIK 05:25:42 05:25:31
35 168 ŁUKASZ THEN M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 05:32:21 05:32:04
36 121 TOMASZ HOROWSKI M 1972 PL HARPAGANY DR STEFFENA TYCHY 05:33:40 05:33:26
37 113 MAREK FONFEREK M 1973 PL CHORZÓW 05:35:36 05:35:24
38 132 MARCIN KRASIŃSKI M 1981 PL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 05:39:07 05:38:56
39 166 JAN SUTKOWSKI M 1979 PL GLIWICE 05:41:20 05:41:15
40 167 EWA SZWARCZUK - BANAŚ K 1972 PL KATOWCIE 05:56:22 05:56:04
41 107 JAROSŁAW DOLECKI M 1975 PL WOLNY STRZELEC WARSZAWA 05:56:22 05:56:05
42 183 MAJA ŁUCZKOWSKA K 1971 PL RYSIE ŁÓDŹ 06:01:05 06:00:41
43 180 JAKUB DYGAS M 1985 PL ŁÓDŹ 06:01:05 06:00:47
44 138 MARCIN LIWOCH M 1973 PL ZAWIERCIE 06:01:25 06:01:05
45 123 MILENA JANUS K 1994 PL ZAWIERCIE 06:01:25 06:01:04
46 142 PAWEŁ MENCEWICZ M 1972 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI GOŁKOWICE 06:06:15 06:06:00
47 187 PIOTR BIENIAS M 1972 PL WARSZAWA 06:09:53 06:09:29
48 119 MICHAŁ GRUSZKA M 1989 PL GTX TEAM ZAWIERCIE 06:10:54 06:10:32
49 149 RENATA NOWAK K 1981 PL PORĘBA WIELKA 06:18:42 06:18:32
50 135 KATARZYNA KURAS K 1974 PL NIEZRZESZONA CHEŁMEK 06:18:43 06:18:33
51 139 MAREK ŁACIAK M 1957 PL TYCHY 06:20:43 06:20:20
52 161 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL DRUŻYNA A BIELSKO-BIAŁA 06:27:05 06:27:02
53 128 AGNIESZKA KOKOSZCZYŃSKA K 1976 PL RUMSKA METKA PRZEŁAJOWA RUMIA 06:29:29 06:29:13
54 129 MARCIN KOKOSZCZYŃSKI M 1976 PL RUMSKA METKA PRZEŁAJOWA RUMIA 06:30:55 06:30:39
55 162 GRZEGORZ SKWORC M 1987 PL SIEMIANOWICE ŚLASKIE 06:36:43 06:36:39
56 177 SABINA ZDANEWICZ K 1981 PL ŁODYGOWICE 06:46:07 06:45:47
57 137 TOMASZ LACHERA M 1985 PL W POGONI ZA DUCHEM ZABRZE 07:01:17 07:00:56
58 110 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGORSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 07:11:52 07:11:33
59 151 ROBERT PAWŁOWSKI M 1963 PL TNT MOTOCROSS WARSZAWA 07:19:56 07:19:46
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60 169 MICHAŁ TLATLIK M 1978 PL PYSKOWICE 07:19:56 07:19:40
61 131 BEATA KOTLICKA K 1978 PL PIOTRKOW TRYB 07:23:31 07:23:18
62 157 RYSZARD PRĘCIKOWSKI M 1970 PL WIELICZKA 07:27:02 07:26:56
63 172 KATARZYNA WĄSOWICZ K 1983 PL KRAKÓW 07:27:03 07:26:57
64 186 KAROL URBAŃSKI M 1980 PL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 07:27:35 07:27:27
65 181 MICHAŁ JĘDRYCHA M 1979 PL CFO RUNNING TEAM DĄBROWA GÓRNICZA 07:27:36 07:27:28
66 111 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL GB GWAREK TG OŻAROWICE 07:27:44 07:27:25
67 115 SYLWIA GIEREZ-DOBICZEK K 1979 PL LĘDZINY 07:31:49 07:31:30
68 15 ASIA FOJCIK K 1977 PL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 07:35:37 07:35:26
69 114 ADAM GAWLIK M 1973 PL SILESIA BOXING CHORZÓW 07:40:41 07:40:24
70 154 RAFAŁ PISAREK M 1991 PL SALOMON PIASECZNO SHOP WARKA 08:18:36 08:18:29
71 9 MARIOLA CUPIAŁ K 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 08:23:19 08:23:08
72 184 BARTOSZ PŁAŻYŃSKI M 1981 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 09:50:19 09:50:05
73 141 AGNIESZKA MAKOWSKA K 1973 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 09:50:20 09:50:06
74 106 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 09:50:20 09:50:05
75 112 MAŁGORZATA ERENBERG K 1984 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. 10:18:14 10:17:54
76 144 ANDRZEJ MIEDZIEJEWSKI M 1986 PL ABSOLUTE BIKE TEAM PRUSZKÓW DNF DNF
77 164 MICHAŁ STOPA M 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY DNF DNF
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LEŚNIK LATO
MIEJSCOWOŚĆ: SZCZYRK DATA:09.07.2016 .r DYSTANS:PÓŁMARATON
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 140 SABINA ŁAWNICZAK K 1987 PL INOV-8 ŁÓDŹ 05:00:02 04:59:57
2 105 EWA CHOWANIEC K 1969 PL ŻABNICA 05:02:19 05:02:08
3 124 JUSTYNA JANUS K 1989 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK CHORZÓW 05:05:47 05:05:39
4 40 KINGA KWIATKOWSKA K 1988 PL KRAKÓW 05:09:16 05:09:11
5 176 EWELINA ZBIJOWSKA K 1984 PL BB RUNNERS BIELSK-BIALA 05:14:28 05:14:25
6 130 MAGDALENA KOŁODZIEJ K 1979 PL BRAK CZCHÓW 05:21:53 05:21:43
7 167 EWA SZWARCZUK - BANAŚ K 1972 PL KATOWCIE 05:56:22 05:56:04
8 183 MAJA ŁUCZKOWSKA K 1971 PL RYSIE ŁÓDŹ 06:01:05 06:00:41
9 123 MILENA JANUS K 1994 PL ZAWIERCIE 06:01:25 06:01:04
10 149 RENATA NOWAK K 1981 PL PORĘBA WIELKA 06:18:42 06:18:32
11 135 KATARZYNA KURAS K 1974 PL NIEZRZESZONA CHEŁMEK 06:18:43 06:18:33
12 161 AGNIESZKA RACZKIEWICZ K 1979 PL DRUŻYNA A BIELSKO-BIAŁA 06:27:05 06:27:02
13 128 AGNIESZKA KOKOSZCZYŃSKA K 1976 PL RUMSKA METKA PRZEŁAJOWA RUMIA 06:29:29 06:29:13
14 177 SABINA ZDANEWICZ K 1981 PL ŁODYGOWICE 06:46:07 06:45:47
15 131 BEATA KOTLICKA K 1978 PL PIOTRKOW TRYB 07:23:31 07:23:18
16 172 KATARZYNA WĄSOWICZ K 1983 PL KRAKÓW 07:27:03 07:26:57
17 115 SYLWIA GIEREZ-DOBICZEK K 1979 PL LĘDZINY 07:31:49 07:31:30
18 15 ASIA FOJCIK K 1977 PL SBD ENERGETYK RYBNIK RYBNIK 07:35:37 07:35:26
19 9 MARIOLA CUPIAŁ K 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 08:23:19 08:23:08
20 141 AGNIESZKA MAKOWSKA K 1973 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 09:50:20 09:50:06
21 112 MAŁGORZATA ERENBERG K 1984 PL FUDU SPORT TEAM PIOTRKÓW TRYB. 10:18:14 10:17:54
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LEŚNIK LATO
MIEJSCOWOŚĆ: SZCZYRK DATA:09.07.2016 .r DYSTANS:PÓŁMARATON
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 147 SZYMON NIKIEL M 1990 PL ULTRASPIRE POLSKA GODZISZKA 03:47:30 03:47:29
2 133 ALEKSANDER KRZEMPEK M 1973 PL ELITE SPORTS BIELSKO-BIAŁA 04:12:16 04:12:13
3 148 MACIEJ NIWIŃSKI M 1980 PL ZABIERZÓW BIEGA ZABIERZÓW 04:19:20 04:19:17
4 153 KRZYSZTOF PIENIĄŻEK M 1971 PL KRAKÓW 04:21:41 04:21:36
5 108 KRZYSZTOF DOŁĘGOWSKI M 1979 PL INOV-8 TEAM BIELSKO-BIAŁA 04:27:51 04:27:46
6 155 ZBIGNIEW POKRZYK M 1976 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 04:31:19 04:31:08
7 136 MICHAŁ KUŚMIERSKI M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 04:33:33 04:33:30
8 170 MAREK WARCHOLIK M 1979 PL KATOWICE 04:33:52 04:33:49
9 175 DAMIAN WIECZOREK M 1971 PL NIGHT RUNNERS ŚLĄSK KATOWICE 04:39:59 04:39:51
10 165 MACIEJ SULIK M 1993 PL LESZNO 04:43:07 04:42:55
11 185 JAKUB STEC M 1987 PL GODZISZKA 04:47:44 04:47:30
12 125 PIOTR JASEK M 1981 PL BUCZKOWICE 04:47:45 04:47:31
13 104 PIOTR BULIŃSKI M 1980 PL NIGHT RUNNERS KRAKÓW 04:51:14 04:51:02
14 101 JACEK BARANOWSKI M 1980 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM GLIWICE 04:56:46 04:56:40
15 158 MARCIN PSZCZOŁA M 1978 PL BĘDZIN 04:58:16 04:58:07
16 182 MARCIN KUBERA M 1980 PL KUBERUN RUDA ŚLĄSKA 04:58:52 04:58:50
17 150 WAWRZYNIEC PANFIL M 1980 PL RYBNIK 05:01:26 05:01:18
18 145 SZCZEPAN MIREK M 2012 PL BESTWINA 05:02:40 05:02:40
19 102 PAWEŁ BISKUP M 1977 PL ŁAGÓW 05:03:08 05:03:05
20 179 JACEK BLUMENFELD M 1989 PL ŁÓDŹ 05:05:39 05:05:22
21 122 MARCIN JANIK M 1975 PLWORST EPIDEMICS TRAIL RUNNING TEAM PRZYBĘDZA 05:05:52 05:05:42
22 116 PRZEMYSŁAW GOLBA M 1981 PL BESKIDY TRI SPORT TEAM BUCZKOWICE 05:08:42 05:08:38
23 173 JACEK WÓJCIK M 1970 PL BYTOM 05:10:02 05:09:59
24 178 ARTUR ŻUROWSKI M 1977 PL CROSSFIT 43300 BIELSKO-BIAŁA 05:16:15 05:16:09
25 103 SZCZEPAN BRZESKI M 1979 PL MOUNTAIN WOLVERUN BOCHNIA 05:17:20 05:17:16
26 127 MICHAŁ KOCHANOWSKI M 1990 PL NIGHT RUNNERS STASZÓW 05:20:44 05:20:30
27 118 BARTOSZ GRUSZECKI M 1978 PL BIELSKO-BIAŁA 05:21:10 05:21:01
28 171 MICHAŁ WATOŁA M 1982 PL YOOBEE RYBNIK 05:25:42 05:25:31
29 168 ŁUKASZ THEN M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 05:32:21 05:32:04
30 121 TOMASZ HOROWSKI M 1972 PL HARPAGANY DR STEFFENA TYCHY 05:33:40 05:33:26
31 113 MAREK FONFEREK M 1973 PL CHORZÓW 05:35:36 05:35:24
32 132 MARCIN KRASIŃSKI M 1981 PL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 05:39:07 05:38:56
33 166 JAN SUTKOWSKI M 1979 PL GLIWICE 05:41:20 05:41:15
34 107 JAROSŁAW DOLECKI M 1975 PL WOLNY STRZELEC WARSZAWA 05:56:22 05:56:05
35 180 JAKUB DYGAS M 1985 PL ŁÓDŹ 06:01:05 06:00:47
36 138 MARCIN LIWOCH M 1973 PL ZAWIERCIE 06:01:25 06:01:05
37 142 PAWEŁ MENCEWICZ M 1972 PL FORMA WODZISŁAW ŚLĄSKI GOŁKOWICE 06:06:15 06:06:00
38 187 PIOTR BIENIAS M 1972 PL WARSZAWA 06:09:53 06:09:29
39 119 MICHAŁ GRUSZKA M 1989 PL GTX TEAM ZAWIERCIE 06:10:54 06:10:32
40 139 MAREK ŁACIAK M 1957 PL TYCHY 06:20:43 06:20:20
41 129 MARCIN KOKOSZCZYŃSKI M 1976 PL RUMSKA METKA PRZEŁAJOWA RUMIA 06:30:55 06:30:39
42 162 GRZEGORZ SKWORC M 1987 PL SIEMIANOWICE ŚLASKIE 06:36:43 06:36:39
43 137 TOMASZ LACHERA M 1985 PL W POGONI ZA DUCHEM ZABRZE 07:01:17 07:00:56
44 110 MARCIN DUBIK M 1981 PLTARNOGORSKI KLUB TATERNICTWA JASKINIOWEGTARNOWSKIE GÓRY 07:11:52 07:11:33
45 151 ROBERT PAWŁOWSKI M 1963 PL TNT MOTOCROSS WARSZAWA 07:19:56 07:19:46
46 169 MICHAŁ TLATLIK M 1978 PL PYSKOWICE 07:19:56 07:19:40
47 157 RYSZARD PRĘCIKOWSKI M 1970 PL WIELICZKA 07:27:02 07:26:56
48 186 KAROL URBAŃSKI M 1980 PL W POGONI ZA DUCHEM BĘDZIN 07:27:35 07:27:27
49 181 MICHAŁ JĘDRYCHA M 1979 PL CFO RUNNING TEAM DĄBROWA GÓRNICZA 07:27:36 07:27:28
50 111 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL GB GWAREK TG OŻAROWICE 07:27:44 07:27:25
51 114 ADAM GAWLIK M 1973 PL SILESIA BOXING CHORZÓW 07:40:41 07:40:24
52 154 RAFAŁ PISAREK M 1991 PL SALOMON PIASECZNO SHOP WARKA 08:18:36 08:18:29
53 184 BARTOSZ PŁAŻYŃSKI M 1981 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 09:50:19 09:50:05
54 106 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 09:50:20 09:50:05
55 144 ANDRZEJ MIEDZIEJEWSKI M 1986 PL ABSOLUTE BIKE TEAM PRUSZKÓW DNF DNF
56 164 MICHAŁ STOPA M 1985 PL MARCINŚWIERCTEAM TYCHY DNF DNF
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